ξιώσει wx: χειρὶ χουρκουσίου υἱοῦ Ἰωαννου" μηνὶ σε- 

πτεμβρίω" ἰνδιχτιῶνος" ζ΄ ἔτους φχνβ΄. παρουσία μαρ- 

σύρων. 
T λέων ὁ τοῦ κώνσταντινου υἱὸς παρακλυδεῖς ὑπέ- 

γραψα μαρτυρῶν οἰκειοχείρως. 
T μέμπετζης ὑλαττωνος ὄφφουλου γόνος ὡς μαίρ-. 

Vp ὑπέγραψχ τῶν γεγραμμένων. 
T Hoc Melis natus scriptum firmat Nicolaus. 

(Ex originali membrana Archivi Casinensis — n.? 28.) 

thuris quofannis monasterio praestiterimus ego he- 
redesque mei, parti eiusdem numismata tria et to- 
tidem Fisco publico persolvemus, servantes nihilo- 
minus in posterum firmum hoc instrumentum, quod 

scriptum fuit rogatu meo manu Curcusii filii Ioan- 
nis, mense septembri, indictione VII, anno 6652, 

coram testibus. 

T Leo filius Constantini rogatus testis subscripsi 
propria manu. 
T Mempetza Blattonus Offuli filius testis subscripsi 

hoc instrumentum. 

CXXXVI. 

1144 — Indiet. (VII). 

Rogerius eisque filii donant templo SS. Deiparae de Turribus et sanctis Stephano 
! et Ioanni de Cuculo vineam Cuculi positam. 

T μαιτα δαι σὺς σινκαταβασαιως Tov χυριου καὶ 
σοτιρος ἱμῶν υἱσου χρίστου ἔτους «^ ρ΄ μ΄ Q' χἀ- 
γό κυρος ρόκαιρῦς και...... υἱὸς κυρος δονναιμα vios κυ- 
pou ραναλδου xai πανταὰ τὰ Sux ταικνά εκδιδόμαιϑγα 
περι ψυχικὴς ὑμῶν σοτιριας καὶ τὸν ὑμαιτέρων γο- 

γαίων vs τον γαὺν της ὑπαιραγίας ϑεοτοχού τῶν τουρ- 
γῶν XO4 ὡς ΤῸν αγιον σταιφάνον καὶ Us τὸν αγιον τω- 

«my τοὺ κουχοῦλοῦ τὸ ἱμαιτερον ἀνπαίλιον τὸ acto 
ἔχομέν ὑς τό xoUxoUXÓy τὸ πλισιαζον σου ἀγαπιτον 
τὸ απερ καὶ vroy πρόδυδοσον τουτον Ó tuos "reip 
xeoupiós ραναλδὸς Us τὴν αὐτὴν ὑπεραγιαν ϑεοτόκον 
ὁμίος στέργομεν αὐτὸ ἐμεῖς xai παγτα τά ἵμαιτερα 

ταιχγα ἐν παρουσια των μαρτύρων νοτάριος νασίλιος 

μαρτυρ πάπας γαιοργιος τοῦ προτοχαραυου μαρτυρ 
χουβυερτος πρεσυυτερος μαρτὺυρ “ ρουβυερτος βουγια- 
vos μαρτυρ. κοστας σινες χαλχος μαρτυρ ὁ πιτζουν 

μαρτυρ. 

(Ex membrana Archivi Neapolitani — n. 37.) 

T Ab Incarnatione Domini et Salvatoris nostri Ie- 

su Christi anno 1144. Ego dominus Rogerius et... 

ἐν » filius, dominus Donnema filius domini Ranal- 

di, et omnes mei filii offerimus pro salute animae 

nostrae et parentum nostrorum templo sanctissimae 

Deiparae de Turribus, et sancto Stephano, et sancto 

loanni Cuculi nostram vineam, quam habemus Cu- 

culi prope Agapitum, quamque antea donavit pater 

meus dominus Ranaldus eidem sanctissimae Deiparae. 

Item confirmamus ipsam (donationem) nos et omnes 

filii nostri in praesentia testium. Notarius Bosilius 

testis. Presbyter Georgius Protocarabi filius testis.